

# STATUS ZŁOTY



## WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W OLSZTYNIE WYRÓŻNIONA MIĘDZYNARODOWĄ NAGRODĄ ZA **DOSKONAŁOŚĆ** W OPIECE NAD PACJENTAMI Z UDAREM MÓZGU

### WYŚCIG Z CZASEM

W przypadku udaru mózgu liczy się każda minuta. Czas to mózg, a im dłużej pacjent z udarem mózgu musi czekać na leczenie, tym bardziej wyniszczające są konsekwencje.

Im szybciej dotrze do szpitala, gdzie może zostać poddany pilnemu leczeniu przez wykwalifikowany i zaangażowany w swoją pracę zespół udarowy, tym większe ma szansę na życie bez niepełnosprawności.

Zespoły ratownictwa medycznego odgrywają kluczową rolę w tym wyścigu z czasem. Poprzez właściwe rozpoznanie udaru mózgu, wybór i wstępne powiadomienie odpowiedniego szpitala oraz zarejestrowanie istotnych informacji o pacjencie, wykonują czynności mające bezpośredni wpływ na stan pacjentów z udarem mózgu.

Nagrody EMS Angels Awards wyróżniają stacje pogotowia ratunkowego zapewniające najwyższy standard opieki przedszpitalnej nad pacjentami z udarem mózgu. Są to zespoły, które dokładają wyjątkowych starań, aby zapewnić pacjentom z udarem mózgu dostęp do szybkiego i skutecznego leczenia oraz nieustannie monitorują swoją wydajność w ciągłym dążeniu do doskonałości.

W tym roku Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie została dumnym laureatem złotej nagrody, wyróżnionym za zaangażowanie w podnoszenie standardów leczenia udarów mózgu i poprawę jakości życia pacjentów z udarem mózgu w naszej społeczności.

### NAGRADZANIE DOSKONAŁOŚCI

Co 30 minut pacjent z udarem mózgu, którego można było uratować, umiera albo staje się niepełnosprawny, ponieważ leczono go w niewłaściwym szpitalu. Pracujemy wspólnie, aby to zmienić.

Inicjatywa Angels współpracuje ze szpitalami i zespołami ratownictwa medycznego, aby mieć pewność, że więcej pacjentów będzie mogło szybciej zostać poddanych najlepszemu leczeniu.

Obejmuje to standaryzację i optymalizację opieki przedszpitalnej nad pacjentami z udarem mózgu, monitorowanie wydajności oraz udostępnianie danych między szpitalami i zespołami ratownictwa medycznego.

Nagrody EMS Angels ustanowiono, aby wyrazić uznanie wobec zespołów świadczących opiekę przedszpitalną nad pacjentami z udarem mózgu, które osiągają najlepsze wyniki. Aby zakwalifikować się do nagrody, stacja pogotowia ratunkowego musi spełnić rygorystyczne kryteria oparte na międzynarodowych wytycznych.

Poprzez swój program nagród EMS Angels Awards Inicjatywa Angels dąży do podnoszenia standardów opieki nad pacjentami z udarem mózgu, wdrażania monitorowania jakości na etapie opieki przedszpitalnej i tworzenia międzynarodowej społeczności zespołów ratownictwa medycznego zaangażowanej w doskonalenie opieki nad pacjentami z udarem mózgu.

### DAJMY ŻYCIU SZANSE

Inicjatywa Angels to niekomercyjny projekt poprawy jakości opieki zdrowotnej, budujący globalną społeczność ośrodków udarowych i szpitali przystosowanych do leczenia udarów mózgu, codziennie pracującą na rzecz poprawy jakości leczenia każdego pacjenta z udarem mózgu.

Misją Inicjatywy Angels jest dać życiu szansę poprzez zwiększanie liczby pacjentów leczonych w szpitalach przystosowanych do leczenia udarów mózgu oraz optymalizację jakości leczenia we wszystkich istniejących ośrodkach udarowych i w opiece przedszpitalnej.

